

Comunicato Stampa

Ceresara (MN), 18 giugno 2024

## Avviso pubblicazione rendiconto sintetico delle votazioni

Ai sensi dell'art. 125-quater, comma 2 del D. Lgs. 58/1998, CSP International Fashion Group S.p.A. ("CSP International" o "Società") informa che il rendiconto sintetico delle votazioni dell'Assemblea Ordinaria degli Azionisti di CSP International Fashion Group S.p.A. tenutasi il 14/06/2024 in unica convocazione, è disponibile sul sito internet della Società <a href="www.cspinternational.it">www.cspinternational.it</a> (sezione "Investor Relations" - "Corporate Governance" - "Assemblea Azionisti 2024") e nel meccanismo di stoccaggio autorizzato <a href="www.linfo.it">www.linfo.it</a>.

Per ulteriori informazioni: CSP International Fashion Group S.p.A.

Simone Ruffoni Head of Investor Relations Telefono: 0376-8101

info.investors@cspinternational.it

Il Comunicato stampa è presente sul sito Internet <u>www.cspinternational.it</u> e sul portale di diffusione e stoccaggio <u>www.1info.it</u>